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Wczoraj (27.06.2014) skończył się rok szkolny. Zaczęły się wakacje. Półkolonie, zajęcia,
warsztaty? Co oferują gminy z powiatu dzieciom podczas letniej laby?

Prócz zorganizowanego wypoczynku poza miejscem zamieszkania, dzieci spędzają większość wakacji zazwyczaj w
mieście czy wiosce, w której mieszkają. Na jakie zajęcia zorganizowane przez gminę mogą liczyć? Zebraliśmy
informacje na ten temat:
 

BRENNA

Podczas letnich wakacji, przez całe dwa miesiące w Parku Turystyki w Brennej będą odbywały się różnorodne zajęcia
plastyczne oraz sportowe. - Pod okiem instruktorów dzieci będą miały okazję rozwijać pasje artystyczne i
sportowe a przy tym miło spędzić wolny czas. Oferta wakacyjnych zajęć to połączenie aktywnego
wypoczynku z zabawą i nauką. Zajęcia sportowe, czyli różnego rodzaju gry i zabawy odbywać się będą w
każdy wtorek lipca i sierpnia w godzinach od 16.00 do 18.00 (oprócz 1 lipca) - informuje Marzena Bochnak z
Informacji Turystycznej w Brennej.

Z kolei w każdy czwartek lipca i sierpnia w godzinach od 16.00 do 18.00 (oprócz 3 lipca) odbywać będa się warsztaty
plastyczne. - Udział w zajęciach jest bezpłatny. Nie trzeba się na nie wcześniej zapisywać, wystarczy przyjść i przynieś
ze sobą zgodę rodzica oraz zabrać zapał do działania i uśmiech na twarzy. Zgodę rodzica można pobrać ze strony
internetowej www.brenna.org.pl lub podpisać na miejscu przed zajęciami - mówi pracownica IT Brenna.

Zaś w piątkowe popołudnia w okresie wakacyjnym Brenna proponuje najmłokdszym Plenerowy Teatr. - Cykl
przedstawień rozpocznie się 4 lipca opowieścią o królewnie Fruszy. W następnym tygodniu przeniesiemy
się do piekarni mistrza Bartłomieja, gdzie poznamy przygody młodego piekarza Janka. Kolejny spektakl pt.
„Opowieść o dwóch siostrach” uczy, że uczciwa praca i dobroć popłaca a lenistwo i chciwość – wręcz
przeciwnie. W przedstawieniu pojawi się Utopiec – postać wodnika znanego na Śląsku Cieszyńskim i
zarazem maskotka Gminy Brenna - opisuje Marzena Bochniak.

- Łącznie na scenie Amfiteatru odbędzie się osiem spektakli w wykonaniu Teatru „Bajkowe Skarbki
Śląska”.  Zajęcia oraz Plenerowy Teatr dla dzieci realizowane są w ramach projektu „Lato z Utopcem –
przygoda z zabawą i nauką, aktywny wypoczynek w Gminie Brenna” współfinansowane ze środków Unii
Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów - podaje pracownica IT Brenna.

CIESZYN

LATO W MIEŚCIE 2014 
2014-07-02 - 2014-08-30

- Dom Narodowy wraz z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji przygotowali bogatą ofertę imprez dla
wszystkich pozostających w mieście na czas wakacji. Uczestnicy zajęć będą mogli rozwijać swe
zainteresowania oraz rozbudzać pasje biorąc udział w warsztatach, wycieczkach, koncertach - informuje
Adam Cieślar z Cieszyńskiego Ośrodka Kultury "Dom Narodowy".

Uwaga! Warsztaty w COK dla dzieci w wieku 6 – 12 lat, zapisy, ilość miejsc ograniczona. Warunkiem uczestnictwa jest
dokonanie wpłaty (karnet na 5 zajęć – 30 zł, bilet pojedynczy – 7 zł) na tydzień przed imprezą, w razie niepogody

http://www.cieszyn.pl/?p=eventsShow&iEvent=20363


zajęcia plenerowe odbędą się w Domu Narodowym. Wycieczki z przewodnikiem PTTK i zajęcia szachowe - wstęp
wolny. Wycieczki wyjazdowe: zapisy i wpłaty do 22 lipca, koszt wycieczek- 35 zł (przejazd, wstępy, ubezpieczenie).

Zajęcia COK

Zajęcia MOSiR

DĘBOWIEC

Wakacje "pod wigwamem" 

W Dębowcu na dzieciaki czeka co czwartek indiańska zabawa w... Bibliotece: - Drogie dzieci, serdecznie
zapraszamy Was na niezapomnianą indiańską przygodę w Dębowcu. Specjalnie dla Was, biblioteka
zamieni się w indiańską wioskę, w każdy czwartek w godz. od 10.00 -12.00 już od 10.07-07.08.2014 - zachęcają
pracownicy Biblioteki.

A w programie :

-podział na plemiona,
-nadawanie imion indiańskich,
-budowanie wigwamów,
-malowanie bladych twarzy,
-robienie pióropuszy, talizmanów, łuków
-tańce i piosenki indiańskie,
-oraz liczne konkursy

Więcej informacji pod numerem tel. 33 856 23 45 – Gminna Biblioteka Publiczna w Dębowcu

GOLESZÓW

Półkolonie

W Goleszowie zorganizowano półkolonie: - Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci i młodzież (w wieku od
ukoń. 1 kl. szkoły podstawowej do 3 kl. gimnazjum), zamieszkujące na terenie gminy Goleszów na
półkolonie, które odbędą się w godzinach 9.00 - 14.00 w Gminnym Ośrodku Kultury w terminach 30.06 -
11.07 oraz 4.08 - 14.08 br. Szczegóły oraz zapisy pod nr tel. 33 479 05 21 lub osobiście. Odpłatność 2 zł. za
dzień. Gwarantujemy dobrą zabawę! Serdecznie zapraszamy! - zachęca Jolanta Warsińska, Dyrektor GOK w
Goleszowie.

TRÓJWIEŚ

Górale z kolei organizują podczas wakacji akcję ''W Trójwsi jest Bosko!'' - Startujemy już w niedzielę 29.06 o godz.
14:00- 17:00 w trzech szkołach jednocześnie: Istebna - Gimnazjum im Jana Pawła II, Jaworzynka - Szkoła
Podstawowa nr 1, Koniaków - Szkoła Podstawowa nr 1. informują organizatorzy

Akcja potrwa po piątku 04.07. W kolejne dni zajęcia rozpoczynać się będą o godz. 10:00 i potrwają do godz. 15:00. -
W ramach akcji odbywają się zawsze gry i zabawy integracyjne, warsztaty tematyczne, wycieczka
edukacyjna oraz program wychowawczy, który w tym roku szczególnie oparty będzie na życiu św. Jana
Bosko - wielkiego przyjaciela dzieci i młodzieży - informują organizatorzy.

Wszelkie informacje pod numerem: 502 244 896

/files/ckfiles/files/Lato-COK.pdf
/files/ckfiles/files/Lato-MOSiR.pdf
http://www.debowiec.cieszyn.pl/2213,wakacje-pod-wigwamem-.html
http://goleszow.pl/polkolonie-dla-dzieci
http://ug.istebna.pl/?p=artykulyShow&iArtykul=6041


SKOCZÓW

Lato w mieście

Miasto organizuje wiele warsztatów i zajęć świetlicowych czy sportowych. By w nich uczestniczyć, trzeba wypełnić
Kartę Uczestnika: - Już teraz w szkołach uczestniczących w akcji można składać Karty Uczestnika
kwalifikujące dzieci do udziału w akcji, które można pobrać ze strony www.skoczow.pl. Dodatkowo karty
dostępne są w Urzędzie Miejskim w Skoczowie – Kancelaria ogólna, Wydziale Polityki Społecznej UM, ul.
Krzywa 4, Miejskim Zarządzie Oświaty oraz w każdej placówce szkolnej - informuje Dorota Kochman ze
skoczowskiego MCK "Integrator". - Dzieci będą miały możliwość uczestnictwa w zajęciach świetlicowych,
rekreacyjnych czy sportowy w ramach których, organizowane będą wycieczki, wyjazdy na basen itp.
Specjalny program zajęć sezonowych w ramach akcji LATO W MIEŚCIE, których organizatorem jest Wydział
Polityki Społecznej UM oraz Miejski Zarząd Oświaty adresowany jest do dzieci w wieku szkolnym, które
chcą w ciekawy, aktywny i pełen wrażeń sposób spędzić czas wakacji - dodaje.

Dzieci będące w wieku przedszkolnym również mają możliwość pobytu w przedszkolu, zgodnie z harmonogramem
DOSTĘPNYM TUTAJ.
 

Prócz tego dzieci zaprasza do siebie również Muzeum im. Gustawa Morcinka w Skoczowie. W każdy czwartek
odbywac będą się tam "Wakacje z Baśniami", czyli spotkania z baśniami i legendami G.Morcinka.
 
 
STRUMIEŃ

Zajęcia wakacyjne

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu zaprasza dzieci przez całe wakacje do uczestniczenia w warsztatach,
zabawach, projekcjach filmowych i wycieczkach.

W każdy poniedziałek lipca: - warsztaty artystyczne.

W każdy wtorek lipca: - zamek dmuchany i scrabble.

Na środy przewidziane są wycieczki: 2 lipca planowana jest wycieczka do Kinoplexu w Bielsku-Białej, 9 lipca do Parku
Wodnego w Rudzie Śląskiej, 16 lipca do ZOO w Chorzowie, zaś 23 lipca odbędzie się piesza wycieczka po górach.

W każdy czwartek - o 9.30 i 17.00 seanse filmowe.

Zobacz dokładny harmonogram (pdf).

Wszystkie informacje dostępne też pod numerem tel. 33 8570 174.

W okresie wakacji dyżury pełnić będą również przedszkola: Zobacz

USTROŃ

Wakacje z „Prażakówką”

"Wakacje z "Prażakówką"" odbywać się będą w dni robocze w dniach 30.06-11.07.2014 r.

Program, harmonogram, terminy zapisów oraz ceny znaleźć można na stronie MDK "Prażakówka":

Wakacje z "Biblioteką"
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Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Wantuły w Ustroniu, w ramach akcji „Wakacje z biblioteką”, zaprasza dzieci (w
wieku 7 - 13 lat) na cykl warsztatów pt. „Podróż po wielobarwnej mapie świata”. Zajęcia będą się odbywać od
poniedziałku do piątku (w godz. od 9:00 do 12:00), w okresie od 14 do 25 lipca.

- Prosimy zgłaszać dzieci chętne do udziału w zajęciach do 30 czerwca. Ilość uczestników ograniczona. tel.
33 854 23 40 - mówią pracownicy Biblioteki.

WISŁA

Sportowe Wakacje w Wiśle

Zajęcia podzielone będą na bloki tematyczne: koszykówka, piłka nożna, siatkówka, rolki oraz gry i zabawy dla
najmłodszych! - Zapraszamy serdecznie do aktywnego spędzania wakacji w Wiśle zarówno grupy
zorganizowane jak i indywidualnych uczestników - zachęcają pracownicy WCK. Zajęcia odbywać się będą w
każdy wtorek lipca i sierpnia wakacji 2014 r. w godzinach 14:30 -16.00 na wiślańskich obiektach sportowych:

1 lipca - boisko zielone w Parku Kopczyńskiego - gry i zabawy, elementy piłki nożnej,
8 lipca - boisko wielofunkcyjne w Parku Kopczyńskiego - gry i zabawy, elementy koszykówki,
15 lipca - kompleks rekreacyjny Jonidło - ścianka gry i zabawy, elementy piłki nożnej,
22 lipca ścieżka narto-rolkowa i ścieżka zdrowia w Parku Kopczyńskiego zabawy na rolkach i deskorolkach,
konkurencje sprawnościowe,
29 lipca - boisko zielone w Parku Kopczyńskiego - gry i zabawy, elementy piłki nożnej,
5 sierpnia - ścieżka narto-rolkowa w kompleksie rekreacyjnym Jonidło zabawy na rolkach i deskorolkach,
konkurencje biegowe,
12 sierpnia - boisko zielone w Parku Kopczyńskiego gry i zabawy, elementy piłki nożnej,
19 sierpnia - ścieżka narto-rolkowa i skate-park w Parku Kopczyńskiego zabawy na rolkach i deskorolkach,
26 sierpnia - boisko zielone w Parku Kopczyńskiego gry i zabawy, elementy piłki nożnej.

Zapisy i szczegółowe informacje dostepne są pod nr tel.: 33 855 34 56. Zapraszamy serdecznie, wstęp wolny!

 

ZEBRZYDOWICE
Akcja Lato 2014

Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach zaprasza do udziału w Akcji Lato 2104, która będzie się odbywać w
Gminnym Ośrodku Kultury w Zebrzydowicach oraz jej świetlicach wdg następującego harmonogramu:
Zebrzydowice 30.06.2014 -  04.07.2014 Warsztaty folklorystyczne , 07.07.2014 -  11.07.2014 Zajęcia plastyczne
Marklowice Górne 14.07.2014  - 25.07.2014 Akcja Lato w godz. 9:00 -13:00
Kończyce Małe 04.08.2014 – 18.08.2014 Akcja Lato w godz.  10:00 -14:00
Kaczyce 28.07.2014 -14.08.2014 Akcja Lato  w godz. 10:00 -14:00 

Od 1 lipca rusza również sezon na Ośrodku Sportów Wodnych. Podczas dwóch wakacyjnych miesięcy tradycyjnie
korzystać będzie można z basenów na stawie Młyńszczok oraz wypożyczalni sprzętu wodnego w Zebrzydowicach i
na przystani w Kończycach Małych. W lipcu i sierpniu kąpielisko będzie czynne od poniedziałku do piątku w
godzinach od 12.00-18.00, zaś w sobotę i niedzielę od 12.00-20.00. - Przystań kajakowa w Kończycach Małych czynna
będzie w soboty oraz w niedziele od godz. 13.00-19.00. Korty i boisko do siatkówki plażowej będą czynne w
następujących godzinach: w lipcu i sierpniu  od poniedziałku do piątku – boisko do siatkówki plażowej od 8.00-
20.00, kort tenisowy od 14.00-20.00 (w sierpniu od 13-19); W soboty i niedziele boisko do siatkówki oraz korty od
13:00-19:00 - rezerwacje.

 Wstęp na korty po wcześniejszej opłacie za zaplecze sanitarne 5 zł/h od osoby Wypożyczalnia sprzętu
(rakieta+piłka) 3zł/h od osoby

 

http://wisla.pl/aktualnosci/Ruszaja_Sportowe_Wakacje_w_Wisle,6981.html
http://www.sportclubrank.pl/booking.php?id_klub=57&slots_mode=daily


Masz inne informacje na temat zorganizowanego letniego wypoczynku, półkolonii, warsztatów dla dzieci w Twojej
gminie? Podziel się z innymi czytelnikami w komentarzu poniżej.

(red.)
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